UNIDADE DE ENSINO REGIAO CENTRO-OESTE
Avenida Rio Branco, n° 1.260 — Sao Paulo/SP CEP 01206-001

Site: http://decentrooeste.educacao.sp.gov.br

Secretaria de Estado da Educagao

Telefone: 11 3866-3510

E-mail: decto@educacao.sp.gov.br

DEFERIMENTO APOS RECURSO DE INSCRICOES PARA VAGAS DE DIRETOR DE ESCOLA/DIRETOR

ESCOLAR

A Coordenadora da Unidade Regional de Ensino Centro-Oeste torna publica a relacdo de inscri¢cdes
deferidas e indeferidas, apds periodo de recurso, para preenchimento de vaga de diretor de
escola/diretor escolar, nos termos da Resoluc¢do SEDUC 28 de 25 de julho de 2023, conforme edital

publicado no dia 08/12/2025.

39559873881
18023173847
17683864803
40433967838
34399078804
19479533898
42546746863
30659378833
40307841863
10116459808
15135574832
22060017807
31304335895

Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Deferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido
Indeferido

Item 2.3 do Edital.
Iltem 4.1 do Edital
Iltem 3.7 do Edital
Item 2.3 do Edital
Item 4.1 do Edital
Item 2.3 do Edital



mailto:decto@educacao.sp.gov.br

