



**DEFERIMENTO APÓS RECURSO DE INSCRIÇÕES PARA VAGAS DE DIRETOR DE ESCOLA/DIRETOR  
ESCOLAR**

A Coordenadora da Unidade Regional de Ensino Centro-Oeste torna pública a relação de inscrições deferidas e indeferidas, após período de recurso, para preenchimento de vaga de diretor de escola/diretor escolar, nos termos da Resolução SEDUC 28 de 25 de julho de 2023, conforme edital publicado no dia 08/12/2025.

39559873881	Deferido
18023173847	Deferido
17683864803	Deferido
40433967838	Deferido
34399078804	Deferido
19479533898	Deferido
42546746863	Deferido
30659378833	Indeferido
40307841863	Indeferido
10116459808	Indeferido
15135574832	Indeferido
22060017807	Indeferido
31304335895	Indeferido